



Vipul Limited

Vipul TechSquare
Golf-Course Road, Sector-43
Gurgaon - 122 009
Tel: -91-124-406 5500
Fax: 91-124-406 1000
E-mail : info@vipulgroup.in
www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2021-22/ 2050

August 10, 2021

| | |
|--|---|
| The Secretary BSE Limited, (Equity Scrip Code: 511726) Corporate Relationship Department, At: 1 ST Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 | The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Limited, (Equity Scrip Code: VIPULLTD) Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra, Mumbai-400051 |
|--|---|

Sub: Newspaper clippings regarding Audited Financial Results for the 4TH Quarter and Financial Year ended March 31, 2021 (Standalone and Consolidated)

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Audited Financial Results for the 4TH Quarter and Financial Year ended March 31, 2021 (Standalone and Consolidated) published on Tuesday, August 10, 2021 in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

You are requested to take the above information on record and bring the same to the notice of all concerned.

Thanking you

Yours faithfully

For Vipul Limited


(Sunil Kumar)

Company Secretary

A-38859



Vipul Limited

Regd. Office: Unit No. 201, C-50, Malviya Nagar, New Delhi - 110017

Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurugram-122009

CIN No.: L65923DL2002PLC167607, Phone No. : 0124-4065500, Website : www.vipulgroup.in

Extract of Standalone Audited Financial Results for the 4th quarter & year ended March 31, 2021

(Rs. In Lakhs except per share Earnings per share)

| Sl. No. | PARTICULARS | FOR THE QUARTER ENDED | | | FOR THE YEAR ENDED | |
|---------|--|-----------------------|------------|------------|--------------------|------------|
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 |
| | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| 1. | Total Income from operations | 2,150.80 | 407.00 | 2,461.67 | 4,666.97 | 18,543.47 |
| 2. | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,308.28) | (2,477.35) | (2,656.47) | (6,689.55) | (3,107.59) |
| 3. | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,308.28) | (2,477.35) | (2,656.47) | (6,689.55) | (3,107.59) |
| 4. | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (903.64) | (1,849.43) | (2,024.83) | (4,934.87) | (2,743.01) |
| 5. | Equity Share Capital | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 |
| 6. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (866.91) | (1,849.43) | (2,057.76) | (4,898.14) | (2,775.93) |
| 7. | Earnings per share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discounted operations) | | | | | |
| | - Basic | (0.75) | (1.54) | (1.69) | (4.11) | (2.29) |
| | - Diluted | (0.75) | (1.54) | (1.69) | (4.11) | (2.29) |

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the 4th quarter & year ended March 31, 2021

(Rs. In Lakhs except per share Earnings per share)

| Sl. No. | PARTICULARS | FOR THE QUARTER ENDED | | | FOR THE YEAR ENDED | |
|---------|--|-----------------------|------------|------------|--------------------|------------|
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 |
| | | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| 1. | Total Income from operations | 2,185.21 | 480.56 | 2,642.14 | 4,839.25 | 20,106.56 |
| 2. | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,436.08) | (2,786.48) | (2,720.02) | (7,454.55) | (3,798.89) |
| 3. | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,291.69) | (2,786.48) | (2,720.02) | (7,310.16) | (3,798.89) |
| 4. | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (883.20) | (2,158.38) | (2,197.90) | (5,551.63) | (3,434.66) |
| 5. | Equity Share Capital | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 |
| 6. | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (842.09) | (2,158.38) | (2,231.23) | (5,510.52) | (3,467.99) |
| 7. | Earnings per share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discounted operations) | | | | | |
| | - Basic | (0.74) | (1.80) | (1.83) | (4.63) | (2.86) |
| | - Diluted | (0.74) | (1.80) | (1.83) | (4.63) | (2.86) |

Note: The above as an extract of the detailed format of financial results for the 4th quarter and year ended March 31, 2021 (Standalone and Consolidated), filed with BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The full format of the financial results for the 4th quarter and year ended March 31, 2021 is available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.

The above Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the 4th quarter and year ended 31.03.2021 inter-alia comprising of the financial data as of 31.03.2018 of Vipul SEZ Developers Private Limited & its subsidiaries as have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 09, 2021 through audio visual means of communication.

The above results have been prepared in accordance with recognitions and measurements principles laid down in Ind AS prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

These results will be made available on the Company's website viz www.vipulgroup.in and websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of the Board
Vipul Limited
Sd/-

Punit Beriwal

Managing Director & Chief Executive Officer

Date: August 09, 2021

Place: Gurugram



विपुल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नं. 201, सी.-50, मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017

कॉर्पोरेट कार्यालय : विपुल टेकस्क्वायर, गोल्फ कोर्स रोड, सैक्टर-43, गुरुग्राम-122009

Vipul CIN No : L65923DL2002PLC167607, फोन न. : 0124-4065500, वेबसाइट : www.vipulgroup.in

31 मार्च, 2021 को समाप्त चतुर्थ तिमाही/वार्षिक के स्टैंडअलोन अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(रु. लाख में प्रति अंश आय को छोड़कर)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही | | | समाप्त वर्ष | |
|----------|--|---------------|------------|------------|-------------|------------|
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 |
| | | अंकेक्षित | अनंकेक्षित | अंकेक्षित | अंकेक्षित | अंकेक्षित |
| 1. | परिचालनों से कुल आय | 2,150.80 | 407.00 | 2,461.67 | 4,666.97 | 18,543.47 |
| 2. | शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पूर्व) | (1,308.28) | (2,477.35) | (2,656.47) | (6,689.55) | (3,107.59) |
| 3. | शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्) | (1,308.28) | (2,477.35) | (2,656.47) | (6,689.55) | (3,107.59) |
| 4. | शुद्ध लाभ/(हानि)अवधि हेतु तथा कर पश्चात् (अपवाद स्वरूप तथा/ अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्) | (903.64) | (1,849.43) | (2,024.83) | (4,934.87) | (2,743.01) |
| 5. | इक्विटी शेयर पूंजी | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 |
| 6. | अवधि हेतु कुल योग गहन आय (अवधि हेतु लाभ/हानि शामिल करके तथा/अथवा असाधारण सामग्री पश्चात्) तथा अन्य गहन तथा पूर्ण आय (कर पश्चात्) | (866.91) | (1,849.43) | (2,057.76) | (4,898.14) | (2,775.93) |
| 7. | प्रति अंश आय (रु. 1/- प्रत्येक) (लगातार, सतत तथा रियायती संचालन हेतु) | | | | | |
| | - मूलभूत | (0.75) | (1.54) | (1.69) | (4.11) | (2.29) |
| | - द्रव | (0.75) | (1.54) | (1.69) | (4.11) | (2.29) |

31 मार्च, 202 को समाप्त चतुर्थ तिमाही/वार्षिक के समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(रु. लाख में प्रति अंश आय को छोड़कर)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही | | | समाप्त वर्ष | |
|----------|--|---------------|------------|------------|-------------|------------|
| | | 31.03.2021 | 31.12.2020 | 31.03.2020 | 31.03.2021 | 31.03.2020 |
| | | अंकेक्षित | अनंकेक्षित | अंकेक्षित | अंकेक्षित | अंकेक्षित |
| 1. | परिचालनों से कुल आय | 2,185.21 | 480.56 | 2,642.14 | 4,839.25 | 20,106.56 |
| 2. | शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पूर्व) | (1,436.08) | (2,786.48) | (2,720.02) | (7,454.55) | (3,798.89) |
| 3. | शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा (कर अपवाद स्वरूप तथा/अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्) | (1,291.69) | (2,786.48) | (2,720.02) | (7,310.16) | (3,798.89) |
| 4. | शुद्ध लाभ/(हानि)अवधि हेतु तथा कर पश्चात् (अपवाद स्वरूप तथा/ अथवा असाधारण सामग्री से पश्चात्) | (883.20) | (2,158.38) | (2,197.90) | (5,551.63) | (3,434.66) |
| 5. | इक्विटी शेयर पूंजी | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 | 1199.84 |
| 6. | अवधि हेतु कुल योग गहन आय (अवधि हेतु लाभ/हानि शामिल करके तथा/अथवा असाधारण सामग्री पश्चात्) तथा अन्य गहन तथा पूर्ण आय (कर पश्चात्) | (842.09) | (2,158.38) | (2,231.23) | (5,510.52) | (3,467.99) |
| 7. | प्रति अंश आय (रु. 1/- प्रत्येक) (लगातार, सतत तथा रियायती संचालन हेतु) | | | | | |
| | - मूलभूत | (0.74) | (1.80) | (1.83) | (4.63) | (2.86) |
| | - द्रव | (0.74) | (1.80) | (1.83) | (4.63) | (2.86) |

नोट: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 ("सूचीकरण विनियमन") के विनियम 33 के तहत बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 31 मार्च, 2021 को समाप्त चतुर्थ तिमाही और वार्षिक के विस्तृत (स्टैंडअलोन और समेकित) वित्तीय परिणामों का सारांश है। 31 मार्च, 2021 को समाप्त चतुर्थ तिमाही और वार्षिक के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.vipulgroup.in पर भी उपलब्ध है।

उपरोक्त लेखा परीक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित) 31.03.2021 को समाप्त चौथी तिमाही और वार्षिक के लिए अन्य बातों के साथ-साथ विपुल एसईजेड डेवलपर्स प्राइवेट लिमिटेड और उसकी सहायक कंपनियों के 31.03.2018 के वित्तीय डेटा शामिल हैं, जिनकी ऑडिट समिति द्वारा समीक्षा की गई है। और उनकी सिफारिश पर निदेशक मंडल द्वारा 09 अगस्त, 2021 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में संचार के दृश्य-श्रव्य माध्यमों के माध्यम से अनुमोदित किया गया है।

उपरोक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित इंड-एएस में निर्धारित मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं और इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों और भारत में आम तौर पर स्वीकार किए गए अन्य लेखांकन सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं।

ये परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.vipulgroup.in और बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

बोर्ड की ओर से और उन्ही के लिए
विपुल लिमिटेड

हस्ता/-

पुनीत बेरीवाला

प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी

दिनांक: अगस्त 09, 2021

स्थान: गुरुग्राम